Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
	Хакимиeте

                      K А Р А Р

   «30»  март  2022 й

     Администрация
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 »  марта  2022  г.

                                                                       № 13

О перерегистрации граждан, состоящих на учете
улучшения жилищных условий и об утверждении списков очередников,
нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию
на 01 апреля 2022 года

      Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ постановляю:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий. Утвердить единый список граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий , по состоянию на 01 апреля 2022 года в сельском поселении Зильдяровский сельсовет согласно приложению № 1.

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Главы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                              № 13  от 30 марта 2022г

ЕДИНЫЙ СПИСОК
граждан, состоящих в очереди на улучшение
жилищных условий по СП Зильдяровский сельсовет
на 01.04.2022 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Год постановки на учет
	Примечание

	1
	Валишина Айгуль Дамировна
	7
	С.Зильдярово
	2012

	2
	Субхангулова Гульшат Ришатовна
	7
	С.Зильдярово
	2022

Управл.делами администрации сельского
поселения Зильдяровский сельсовет                                        Г.М.Гареева

image1.jpeg

image2.jpeg

№ 1

3

О перерегистрации граждан, состоящих на учете

улучшения жилищных условий и об утверждении

списков очередников,

нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию

на 01 апреля 2022

года

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ

постановляю

:

1.

Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения

жилищных условий. Утвердить единый список граждан, состоящих в

очереди на улучшение жилищных условий , по состоянию на 01 апреля

20

22

года в сельском поселении Зильдяровский сельсовет согла

сно

приложению № 1.

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Хакими

e

те

K

А Р А Р

«

30

»

март

20

22

й

Администрация

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

30

»

марта

2022

г

.

                                                                                                                      № 1 3                                                                                                  О перерегистрации граждан, состоящих на учете    улучшения жилищных условий и об утверждении   списков очередников,   нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию   на 01 апреля 2022   года            Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ  постановляю :      1.   Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения  жилищных условий. Утвердить единый список граждан, состоящих в  очереди на улучшение жилищных условий , по состоянию на 01 апреля  20 22   года в сельском поселении Зильдяровский сельсовет согла сно  приложению № 1.         Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е      Хакими e те                              K   А Р А Р         « 30 »    март    20 22   й                        Администрация    сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 30   »   марта     2022     г .